Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2019

№ 2180
г. Волгодонск
О внесении изменений
в постановление Администрации

города Волгодонска
от 25.09.2013 № 3863
«Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Муниципальная политика»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
на основании решения Волгодонской городской Думы от 06.12.2018 № 80
«О бюджете города Волгодонска на 2019 год и на плановый период 2020
и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 25.09.2013 № 3863 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Муниципальная политика» следующие изменения:

1.1. Строку «Основное мероприятие 7» приложения 2 к муниципальной программе города Волгодонска «Муниципальная политика» изложить в новой редакции:
	7
	Основное мероприятие 7

Организация работы по эффективному использованию кадрового резерва на муниципальной службе
	ОМСК
	01.01.2014
	31.12.2021
	Повышение эффективности деятельности Администрации города Волгодонска, обеспечение возможности карьерного роста муниципальных служащих, повышение уровня престижа муниципальной службы и авторитета муниципальных служащих
	Снижение эффективности деятельности Администрации города Волгодонска, престижа и авторитета муниципальных служащих, отсутствие карьерного роста, увеличение среднего возраста коллектива (старение коллектива), отсутствие притока
на муниципальную службу молодых и перспективных специалистов
	Показатель 2
Показатель 4

1.2. Строку «Основное мероприятие 9» приложения 2 к муниципальной программе города Волгодонска «Муниципальная политика» изложить в новой редакции:
	9
	Основное мероприятие 9

Применение современных кадровых технологий при приеме на муниципальную службу и ее прохождении
	ОМСК
	01.01.2019
	31.12.2021
	Формирование качественного профессионального состава муниципальных служащих Администрации города Волгодонска с использованием современных кадровых технологий
	Снижение качественного профессионального состава муниципальных служащих Администрации города Волгодонска
	Показатель 4

Показатель 5

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                         В.П. Мельников
Проект вносит отдел по организационной работе

и взаимодействию с общественными организациями